23.12.  2020 г. № 872_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАТИВНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ЗА 2020 ГОД, УТВЕРЖДЕНИЕ ПЛАНА РАБОТЫ НА 2021 ГОД.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об администрации  МО «Боханский район» утвержденным решением Думы МО» Боханский район» от 24.11 2009 г. № 43, ч.3 ст.12 Устава МО «Боханский район», заслушав информацию Федоровой Ч.П.., руководителя аппарата администрации МО «Боханский район" «Об итогах деятельности  административного совета муниципального образования «Боханский район» за 2020 год, утверждение плана работы на 2021 год».

				         ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Информацию Федоровой Ч.П.., руководителя аппарата администрации МО «Боханский район" «Об итогах деятельности  административного совета муниципального образования «Боханский район» за 2020 год, утверждение плана работы на 2021 год» принять к сведению.
2. Утвердить план работы  административного совета  администрации МО «Боханский район» на 2021 г. / Приложение 1/
3. Довести план работы до глав сельских поселений, руководителей федеральных органов и  структурных подразделений Боханского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  администрации МО « Боханский район» Федорову Ч.П.

[bookmark: _GoBack]И.о. мэра МО «Боханский район»
О.Р. Бадагуева